
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1115

Tartu Lasteaed Hellik hoolekogu koosseisu 
kinnitamine 2011/2012. õppeaastaks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24, Tartu Linnavolikogu 10. veebruari  2011. a määruse nr 31 „Hoolekogu 
moodustamise ja tegutsemise kord” § 13 lg 1 ja lähtudes Tartu Lasteaed Hellik direktori 
ettepanekust, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Hellik hoolekogu koosseis 2011/2012. õppeaastaks järgmiselt:
1.1. Gerta Reinhold - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Piret Põhjala;
1.2. Reelika Lemsal - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Malle Pallon;
1.3. Liisi Laja - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Nele Sillaots;
1.4. Janne Pukk - vanemate esindaja, kelle asendusliige on  Merle Taimalu;
1.5. Kerttu Keir - vanemate esindaja, kelle asendusliige on  Jane Vaabel;
1.6. Eero Veisner - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Terje Kitsnik;
1.7. Janek Sild - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Getlin Molodõk;
1.8. Mirel Takis - vanemate esindaja, kelle asendusliige on  Merlin Hurt;
1.9. Leelo Saar - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jane Võsso;
1.10.Irja Toots - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Sirle Alekand;
1.11.Margit Plakso - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tiina Lobjakas;
1.12.Maie Saarkivi - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaupo Kraus;
1.13.Viviko Raamets -  õpetajate esindaja;
1.14.Eneken Juurmann - linna esindaja.

2. Korraldus jõustub 12. oktoobril 2011. a.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt / / allkirjastatud digitaalselt /



Urmas Kruuse
Linnapea

Jüri Mölder
Linnasekretär


